
Bezirk Münsterland/Hohe Mark 2023/24

Herren 2. Bezirksklasse 3
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1, und G 6.2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.09.2023 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Horneburg II
TTV Suderwich
TTC BW Ückendorf II

TTC BW Datteln III
TuS 09 Erkenschwick III
PSV Recklinghausen V

9:1
10:0
4:6

Sa. 02.09.2023 17:30 (1) TTC W. Recklinghausen-Süd TB Beckhausen IV 5:5 Z
Fr. 08.09.2023 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Horst-Emscher III
TTV Waltrop 99 III
TTC BW Datteln III
TuS 09 Erkenschwick III

Dream Team Recklinghausen II
TTC W. Recklinghausen-Süd
TTC BW Ückendorf II
TTC Horneburg II

7:3
8:2
6:4
7:3

Sa. 09.09.2023 18:30 (1) TB Beckhausen IV TTV Suderwich 0:10 Z
Fr. 15.09.2023 19:30 v (1) TTV Waltrop 99 III TTC Horst-Emscher III 5:5
Fr. 22.09.2023 19:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC BW Ückendorf II
TTC Horneburg II
TTV Suderwich
Dream Team Recklinghausen II

TuS 09 Erkenschwick III
TB Beckhausen IV
TTV Waltrop 99 III
PSV Recklinghausen V

4:6
6:4 Z
9:1
9:1

Sa. 23.09.2023 17:30 (1) TTC W. Recklinghausen-Süd TTC Horst-Emscher III 3:7
Fr. 29.09.2023 19:25 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTV Waltrop 99 III
TTC Horst-Emscher III
TTC BW Datteln III

TTC Horneburg II
PSV Recklinghausen V
Dream Team Recklinghausen II

6:4
8:2
5:5

Sa. 30.09.2023 17:30 (1)
18:30 (1)

TTC W. Recklinghausen-Süd
TB Beckhausen IV

TTV Suderwich
TTC BW Ückendorf II

3:7
6:4 Z

Fr. 20.10.2023 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:35 (1)
19:40 (1)

TTC BW Ückendorf II
TTC Horneburg II
TTV Suderwich
PSV Recklinghausen V
Dream Team Recklinghausen II

TTV Waltrop 99 III
TTC W. Recklinghausen-Süd
TTC Horst-Emscher III
TTC BW Datteln III
TuS 09 Erkenschwick III

3:7
8:2
9:1
5:5
5:5

Fr. 27.10.2023 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Horst-Emscher III
TTV Suderwich
TuS 09 Erkenschwick III

TTC BW Datteln III
TTC Horneburg II
PSV Recklinghausen V

9:1
8:2
6:4

Sa. 28.10.2023 17:30 (1)
18:30 (1)

TTC W. Recklinghausen-Süd
TB Beckhausen IV

TTC BW Ückendorf II
Dream Team Recklinghausen II

2:8
1:9 Z

Fr. 03.11.2023 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:37 (1)

TTC Horneburg II
TTC BW Ückendorf II
TTC BW Datteln III
PSV Recklinghausen V

TTC Horst-Emscher III
TTV Suderwich
TuS 09 Erkenschwick III
TB Beckhausen IV

7:3
2:8
6:4

8:2 Z
Fr. 10.11.2023 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Horneburg II
TTC Horst-Emscher III
TTV Waltrop 99 III

TTC BW Ückendorf II
TuS 09 Erkenschwick III
PSV Recklinghausen V

5:5
6:4
7:3

Sa. 11.11.2023 17:30 (1)
18:30 (1)

TTC W. Recklinghausen-Süd
TB Beckhausen IV

Dream Team Recklinghausen II
TTC BW Datteln III

2:8
5:5 Z

Mi. 15.11.2023 19:30 v (1) Dream Team Recklinghausen II TTV Waltrop 99 III 5:5
Fr. 17.11.2023 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC BW Ückendorf II
Dream Team Recklinghausen II
PSV Recklinghausen V
TuS 09 Erkenschwick III
TTC BW Datteln III

TTC Horst-Emscher III
TTV Suderwich
TTC W. Recklinghausen-Süd
TB Beckhausen IV
TTV Waltrop 99 III

4:6
0:10
10:0
8:2 Z
5:5

Mi. 22.11.2023 19:30 v (1) TTC Horneburg II Dream Team Recklinghausen II 5:5
Fr. 24.11.2023 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTV Waltrop 99 III
TTV Suderwich
TTC Horst-Emscher III

TuS 09 Erkenschwick III
PSV Recklinghausen V
TB Beckhausen IV

8:2
10:0
8:2 Z

Fr. 01.12.2023 19:30 (1)
19:30 (1)
19:33 (1)
19:50 (1)

Dream Team Recklinghausen II
TTC BW Datteln III
PSV Recklinghausen V
TuS 09 Erkenschwick III

TTC BW Ückendorf II
TTV Suderwich
TTC Horneburg II
TTC W. Recklinghausen-Süd

4:6
0:10
2:8
10:0

Sa. 02.12.2023 18:30 (1) TB Beckhausen IV TTV Waltrop 99 III 0:10 Z
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Bezirk Münsterland/Hohe Mark 2023/24

Herren 2. Bezirksklasse 3
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 07.12.2023 20:00 v (1) TTC W. Recklinghausen-Süd TTC BW Datteln III 4:6
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